
spíše nespokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Rodák

Přistěhovalec

Do 40 let

Nad 40 let

Hypotéza 2

Hypotéza 3

Hypotéza 1

P
o

če
t 

zá
zn

am
ů

 

71 

111 

31 

63 

0 

50 

100 

150 

P
o

če
t 

zá
zn

am
ů

 

Zájem o kulturní akce "rodák" vs 
"přistěhovalec" 

Rodáků celkem Přistěhovalců celkem 

Rodáků zúčastňujících se Kult.akcí Přistěhovalců zúčastňujíích se kult. akcí 

43.66% 

56.76% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

Procentuální porovnání zájmu o kulturní 
akce 

z hlediska původu dotázaných 

Rodák Přistěhovalec 

20%

40%

60%

80%

100%



Do 40

Nad 40

Data

Místní rozhlas

Přátelé a sousedi

Příchovické noviny

Vývěsky

Webové stránky obce

Hypotéza 5

Hypotéza 4

67 

115 

23 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

P
o

če
t 

zá
zn

am
ů

 

Hypotéza 4 - Zájem o sportovní aktivity v závislosti na  věku 
do 40 let a od 40 let 

do 40 let celkem Nad 40 let 

Do 40 let zúčastňující se sportovních akcí Do 40 let zúčastňující se sportovních akcí

60 

80 

100 

120 

140 

P
o

če
t 

zá
zn

am
ů

 

Zobrazení celkových hodnot z hypotézy 5 



0 

20 

40 

Místní rozhlas Přátelé a 
sousedi 

Příchovické 
noviny 

Vývěsky Webové stránky 
obce 

P
o

če
t 

zá
zn

am
ů



3

122

34

Celkem 

dotázaných

Zúčastňuje 

se kult. akcí Procenta

71 31 43.66%

111 63 56.76%

Celkem 

dotázaných

Zúčastňuje 

se kult. akcí Procenta

67 36 53.73%

115 57 49.57%

Hypotéza 2

Hypotéza 3

Hypotéza 1

Velmi 
spokojen 

21% 

Jak jste spokojen/a s nabídkou 
volnočasových aktivit v obci?

spíše nespokojen Spíše spokojen

67 

115 

36 

57 

0 

50 

100 

150 

P
o

če
t 

zá
zn

am
ů

 

Zájem o kulturní akce dle věku do 40 a od 
40 let 

Do 40 let celkem 

Nad 40 let celkem 

53.73% 49.57% 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

Procentuální porovnání zájmu o kulturní 
akce 

z hlediska věku dotázaných 

Do 40 let Nad 40 let 



Celkem 

dotázaných

z toho se zúčastňuje 

se sportovních aktivit
Procenta

67 23 34.33%

115 23 20.00%

Celkem Do 40 let Od 40 let

92 26 66

70 21 49

126 40 86

37 6 31

47 16 31

Hypotéza 5

Hypotéza 4

23 

Zájem o sportovní aktivity v závislosti na  věku 

Do 40 let zúčastňující se sportovních akcí 

34.33% 

20.00% 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

Hypotéza 4 - Zájem o sportovní aktivity v závislosti na  
věku do 40 let a od 40 let procentuální porovnání

Do 40 Nad 40 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

P
o

če
t 

zá
zn

am
ů

 

Porovnání  



0 

10 

20 

30 

Místní 
rozhlas 

Přátelé a 
sousedi 

Příchovické 
noviny 

Vývěsky Webové 
stránky obce 

P
o

če
t 

zá
zn

am
ů

Do 40 let Od 40 let 



[NÁZEV 
KATEGORIE] 
[PROCENTO] 

Spíše spokojen 
77% 

Jak jste spokojen/a s nabídkou 
volnočasových aktivit v obci? 

Spíše spokojen Velmi spokojen 



Zájem o sportovní aktivity v závislosti na  
věku do 40 let a od 40 let procentuální porovnání 



1. Pohlaví 2. Kolik Vám je  let? 3. . Jaký je váš aktuální rodinný stav?

muž 51 a více vdaná

žena 31 až 40 Vdaná

muž 31 až 40 ženatý

žena 18 až 30 ženatý

žena 31 až 40 Vdaná

muž 31 až 40 ženatý

žena 31 až 40 Vdaná

muž 41 až 50 ženatý

muž 41 až 50 ženatý

muž 41 až 50 ženatý

muž 41 až 50 ženatý

žena 41 až 50 Vdaná

muž 51 a více Ženatý

muž 51 a více ženatý

žena 51 a více Vdaná

muž 51 a více ženatý

žena 51 a více Svobodná

žena 51 a více ženatý

žena 51 a více Rozvedená

žena 51 a více Vdaná

žena 31 až 40 Vdaná

muž 31 až 40 Ženatý

žena 31 až 40 Rozvedená

muž 31 až 40 ženatý

žena 31 až 40 Rozvedená

žena 31 až 40 Vdaná

muž 31 až 40 Vdaná

muž 41 až 50 ženatý

žena 41 až 50 Vdaná

žena 41 až 50 Vdaná

žena 51 a více rozvedená



žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

muž 51 a více Vdaná

muž 51 a více Ženatý

žena 51 a více

žena 51 a více

muž 31 až 40 Ženatý

žena 31 až 40 vdaná

žena 51 a více Vdaná

žena 18 až 30 Svobodná

žena 18 až 30 vdova

žena 18 až 30 Svobodná

žena 18 až 30 Svobodná

žena 18 až 30 Vdaná

žena 18 až 30 Vdaná

muž 31 až 40 ženatý

žena 31 až 40 Vdaná

žena 31 až 40 Vdaná

muž 41 až 50 vdaná

muž 41 až 50 Vdaná

muž 41 až 50 ženatý

žena 41 až 50 Vdaná

žena 41 až 50 Vdaná

muž 41 až 50 Ženatý

muž 51 a více ženatý

muž 51 a více ženatý

muž 51 a více Ženatý

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

muž 51 a více Ženatý

žena 51 a více Svobodná

muž 51 a více Vdaná

muž 51 a více ženatý



žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

muž 51 a více Vdaná

žena 51 a více ženatý

žena 31 až 40 Vdaná

žena 31 až 40 Vdaná

žena 31 až 40 Vdaná

žena 31 až 40 Vdaná

muž 41 až 50 Svobodná

muž 41 až 50 ženatý

muž 41 až 50 Ženatý

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Svobodná

žena 51 a více Svobodná

žena 51 a více Svobodná

žena 51 a více vdova

muž 18 až 30 Svobodná

muž 18 až 30 Vdaná

muž 18 až 30 ženatý

muž 18 až 30 Svobodná

muž 18 až 30 svobodný

muž 18 až 30 Svobodná

žena 18 až 30 Svobodná

žena 18 až 30 svobodná

žena 18 až 30 svobodná

žena 31 až 40 Vdaná

muž 31 až 40 ženatý

muž 31 až 40 ženatý

žena 31 až 40 Vdaná

žena 31 až 40 Vdaná

muž 31 až 40 ženatý

muž 31 až 40 ženatý

žena 41 až 50 Vdaná

muž 41 až 50 Ženatý

muž 41 až 50 ženatý



žena 41 až 50 Vdaná

žena 41 až 50 Vdaná

muž 41 až 50 Ženatý

žena 41 až 50 Vdaná

muž 41 až 50 Ženatý

muž 51 a více ženatý

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více vdaná

muž 51 a více Ženatý

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více Svobodná

muž 51 a více ženatý

muž 51 a více Ženatý

žena 51 a více Vdaná

muž 51 a více Svobodná

žena 51 a více ženatý

muž 51 a více ženatý

žena 51 a více Vdaná

žena 51 a více ženatý

muž 51 a více ženatý

žena 51 a více Rozvedená

muž 51 a více ženatý

muž 51 a více Ženatý

muž 51 a více Vdaná

muž 51 a více Ženatý

muž 51 a více ženatý

muž 51 a více Ženatý

žena 18 až 30 Vdaná

žena 31 až 40 Svobodná

žena 31 až 40 Vdaná



žena 31 až 40 ženatý

muž 31 až 40 ženatý

muž 31 až 40 Ženatý

muž 31 až 40 Svobodná

muž 41 až 50 ženatý

žena 51 a více Vdaná

muž 51 a více Svobodná

žena 51 a více

muž 51 a více ženatý



4.  Jak jste spokojen/a se svou stávající finanční situaci?

velmi nespokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

velmi spokojena

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

velmi spokojena

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen



Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Nespokojen

Velmi nespokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

velmi nespokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen



Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Nespokojen

Velmi nespokojen

Velmi spokojen

velmi spokojena

Spíše nespokojen

Spíše spokojen

Velmi nespokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi nespokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen



Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Nespokojen

Nespokojen

Velmi nespokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Nespokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen



velmi spokojena

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen



5.  Jak jste spokojen/a se svým bydlením? 6.  Jak dlouho žijete na vesnici?

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen 5 až 10 let 

Velmi spokojen Celý život

Spíše spokojen méne než 5 let

Velmi spokojen 5 až 10 let

Velmi spokojen 5 až 10 let

Spíše spokojen 5 až 10 let 

Spíše spokojen 5 až 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

velmi spokojen Celý život

Velmi spokojen Celý život

velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen méne než 5 let

Velmi spokojen 5 až 10 let

Spíše spokojen méne než 5 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen méne než 5 let

Spíše spokojen Celý život

velmi spokojena 5 až 10 let

Spíše spokojen méne než 5 let

Spíše spokojen 5 až 10 let

Velmi spokojen Celý život

spíše nespokojena Celý život



Spíše spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen Celý život

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše nespokojen více jak 10 let

spíše nespokojena Celý život

Velmi spokojen více jak 10 let

více jak 10 let

více jak 10 let

Spíše spokojen 5 až 10 let

velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen Celý život

Velmi spokojen Celý život

Velmi spokojen Celý život

Velmi spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

velmi spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen méne než 5 let

Spíše nespokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen 5 až 10 let 

Spíše spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen méne než 5 let

Velmi spokojen Celý život

Velmi spokojen Celý život

Spíše spokojen více jak 10 let



Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

spíše nespokojena více jak 10 let

spíše nespokojena Celý život

Velmi spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen 5 až 10 let

Spíše spokojen 5 až 10 let 

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

velmi spokojen 5 až 10 let

velmi spokojen 5 až 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen méne než 5 let

Velmi spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

velmi spokojen Celý život

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

velmi spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen 5 až 10 let

Spíše spokojen 5 až 10 let 

Spíše spokojen 5 až 10 let

Spíše spokojen 5 až 10 let

Spíše spokojen 5 až 10 let 

Velmi spokojen méne než 5 let

Spíše spokojen Celý život

Velmi spokojen Celý život

Velmi spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život



Spíše spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen 5 až 10 let 

Velmi spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Velmi spokojen více jak 10 let

Spíše spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen Celý život

Spíše spokojen více jak 10 let

Velmi spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Spíše spokojen Celý život

Velmi spokojen méne než 5 let

Velmi spokojen 5 až 10 let 

Velmi spokojen 5 až 10 let 



velmi spokojena méne než 5 let

Spíše spokojen 5 až 10 let 

Nespokojen 5 až 10 let 

Velmi spokojen 5 až 10 let 

Velmi spokojen méne než 5 let

Velmi spokojen Celý život

Spíše nespokojen více jak 10 let

Spíše spokojen Celý život

Velmi spokojen více jak 10 let



7.  Jste přistěhovalec či rodák? 8. Žil / žila jste někdy ve městě?

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Rodák ano

Rodák ne

Přistěhovalec

Rodák ne

Rodák ne

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Rodák ano

Rodák ne

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Přistěhovalec ano

Rodák ano

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Rodák ne



Rodák ano

Rodák ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec Ano

Rodák ne

Rodák ano

Rodák ne

Rodák ne

Rodák ano

Rodák ano

Rodák ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Rodák ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Rodák ne

Přistěhovalec ne

Rodák ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Přistěhovalec ano



Rodák ano

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Rodák ne

Rodák ne

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Rodák ne

Rodák ne

Rodák ano

Rodák ne

Rodák ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Rodák ne

Rodák ne

Rodák ne



Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Rodák ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ne

Rodák ne

Přistěhovalec ne

Rodák ne

Přistěhovalec ne

Rodák ne

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Přistěhovalec ne

Rodák ne

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ne

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Přistěhovalec ne

Rodák ano

Rodák ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano



Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Přistěhovalec ano

Rodák ne

Rodák ano

Rodák

Přistěhovalec ano



8.1. Proč jste se odstěhoval/a? 8.2 8.3 9. Máte dobré vztahy se sousedy?

bydlení ano

ano

rodinné důvody ano

ano

Klid, příroda a čistý vzduch ano

ano

bydlení ano

Klid, příroda a čistý vzduch ano

Klid, příroda a čistý vzduch ano

bydlení ano

bydlení ano

ano

ano

ano

ano

ano

rodinné důvody ano

rodinné důvody ano

ano

ano

Klid, příroda a čistý vzduch ano

ano

rodinné důvody ano

ano

rodinné důvody ano

ano

bydlení ano

bydlení ano

ano

ano

ano



rodinné důvody ano

ano

rodinné důvody ano

rodinné důvody ano

ano

ano

ano

ano

rodinné důvody ano

bydlení ano

rodinné důvody Ano

ano

studium ano

ano

ano

Studium ano

Studium ano

Klid, příroda a čistý vzduch

preferuje 

vesnici ano

rodinné důvody ano

rodinné důvody ano

ano

bydlení ano

ano

Studium ano

bydlení ano

rodinné důvody ano

práce bydlení ano

ano

ano

ano

bydlení ano

ano

ano

ano

Klid, příroda a čistý vzduch ano



bydlení ano

ano

rodinné důvody ano

ano

bydlení ano

bydlení ano

rodinné důvody ano

rodinné důvody ano

ano

ano

bydlení ano

bydlení příroda ano

rodinné důvody ano

rodinné důvody ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

rodinné důvody ano

ne

ano

ano

Klid, příroda a čistý vzduch ano

rodinné důvody ano

rodinné důvody ano

ano

ano

bydlení Klid, příroda a čistý vzduchano

ano

ano

ano

ano



ano

ano

ano

ano

ano

ano

rodinné důvody ano

rodinné důvody ano

rodinné důvody ano

ano

bydlení ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ano

na důchod ano

ano

ano

ano

ano

ano

rodinné důvody ano

bydlení ano

ano

ano

ano

ano

preferuje vesnici ano

preferuje vesnici ano

Klid, příroda a čistý vzduch ano

bydlení

Klid, příroda 

a čistý 

rodinné 

důvody ano

bydlení

rodinné 

kořeny ano



bydlení ano

bydlení ano

bydlení ano

bydlení ano

Klid, příroda a čistý vzduch ano

ano

rodinné důvody ano

ano

na důchod ano



9.1. Ne. Proč? 9.2





problémová rodina



U jedné sousedky 

se vyskytují Kromě jedné  

vedlejší nepříjemné 

alkohol hluk

u jedné sousedky 

vedle nás neKromě jedné  

vedlejší nepříjemné 





10. Jak jste spokojen/a s nabídkou volnočasových aktivit v obci?

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen



Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen



Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Spíše nespokojen

spíše nespokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen



Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

spíše spokojen

spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Spíše spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen



Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen

Velmi spokojen



11.Zúčastňujete se nějakých volnočasových aktivit v obci?

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano



ano

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ano

ano

ano



ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ano

ano

ne

ano



ano

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne



ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano



12.1. Jakých volnočasových aktivit jste se v posledním roce 

aktivně zúčastnil/a
12.2

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

výlety do Prahy

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce pouť

Kulturní a společenské akce pouť

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce výstavy

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

volejbal

plážový 

volejbal

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce historie

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

tůry organizované obcí

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

tvoření pro děti

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

pingpongový 

turnaj 

tvoření pro děti

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

skauting házená

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 



Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce otužilci

Kulturní a společenské akce

Taneční 

zábavy

Kulturní a společenské akce skaut

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce házená

házená skaut

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

sportovní 

akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

taneční házená

Kulturní a společenské akce

volejbal

Kulturní a 

společenské 

výstava v KD

Kulturní a 

společenské 

výstava v KD

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce pouť

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce



Kulturní a společenské akce

pivoňková 

slavnost

Kulturní a společenské akce zájezd

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce výlety od OU

házená

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a společenské akce otužilci

Kulturní a společenské akce

Kulturní a společenské akce

rybaření

žádné

bruslení

skauting

dětské akce

dětské akce

úklid hřišť

Příprava 

skautského 

žádných 



dětské akce

cestování plavání

VU3V cvičení

zájezdy

zájezdy

tůry

ne, nedostatek času

házená

seberealizační činnost

žádných 

nedostatek 

času

žádných z důvodu omezení prací a přáteli mimo obec



žádných 

sport



12.3 12.4 12.5 12.6 12.7 12.8

Kulturní a 

společenské 

Kulturní a 

společensk

Kulturní a 

společensk 5Kulturní a 

společenské 

Kulturní a 

společensk

tvoření s 

dětmi 4

házená

Kulturní a 

společensk

Kulturní a 

společensk 4Kulturní a 

společenské výlety OU 3Kulturní a 

společenské 

Kulturní a 

společensk 3Kulturní a 

společenské 3Kulturní a 

společenské házená 3Kulturní a 

společenské 

Kulturní a 

společensk 3Kulturní a 

společenské 

Kulturní a 

společensk 3Kulturní a 

společenské výlety OU 3Kulturní a 

společenské 

Kulturní a 

společensk 3Kulturní a 

společenské 3Kulturní a 

společenské 

Kulturní a 

společensk

Kulturní a 

společensk 3Kulturní a 

společenské 3Kulturní a 

společenské 3

házená

Kulturní a 

společensk

hasičské 

akce 3Kulturní a 

společenské 3Příchovický 

puchejř

Kulturní a 

společensk VU3V 3

cestování

Kulturní a 

společensk

Kulturní a 

společensk 3Kulturní a 

společenské 

Sbor 

Carmína 3Kulturní a 

společenské 2

2Kulturní a 

společenské 2

turnaj v prší

tvoření pro 

děti bruslení házená

Kulturní a 

společensk 2Kulturní a 

společenské 2

2Kulturní a 

společenské 

Kulturní a 

společensk 2

2

pouť 2vánoční 

výstavy 2

2



2

2

2

2

2

2

2

2

házená

klub na 

hřišti 2Kulturní a 

společenské házená 2Kulturní a 

společenské 2

1

1

skaut 1Kulturní a 

společenské 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1Kulturní a 

společenské 1

1

1

1

1

1

1

otužilci Ticholovec 1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

pouť 1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

zahradničení 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0



13.1 Jakých volnočasových aktivit se mimo obec zúčastňujete? 13.2 13.3

různé Kulturní a společenské akce

bazén

Kulturní a 

společensk

pilates - 

jóga

Dračí lodě

běžecké 

aktivity KČT

Volejbal cyklistika

Přeštická loděnice

bazén kino

Kulturní a 

společensk

kino plavání

kino plavání

Kulturní a společenské akce kino sport

aerobic kino

sport

Kulturní a 

společensk kino

ne

ne

výšlap na Šumavu

Kulturní a 

společensk

cyklistické výlety

turistické 

výlety welness

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společensk VU3V

kino

Kulturní a 

společensk

Kulturní a 

společensk

sport

Kulturní a 

společensk

cvičení kino

fotbal hokej bazén

kino Cvičení

ne

kino sport

Kulturní a společenské akce bazén

hudební Kulturní a společenské akce kino

cvičení kino



turistika

Kulturní a společenské akce

bazén kino

kino bazén

ne

Kulturní a společenské akce

Dračí lodě

běžecké 

aktivity KČT

lední hokej

cyklistické výlety

turistické 

výlety welness

posilovna kickbox

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společensk

fitness

Fitness

plavání

plavání

kino basketball bazén

lyžování cyklistika tenis

lyžování výlety cyklistka

cyklostezka bazén

Kulturní a společenské akce

sport kopaná

cvičení

kino

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společensk kino

ne

ne

ne

dovolené lyžování wellness

cykloturistika

plavání házená

Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společensk



Kulturní a společenské akce

Kulturní a 

společensk

chovatelské výstavy a Kulturní a společenské akce

divadelní představení

nezúčastňuji

ne

Kulturní a společenské akce Lužany

ochotnícké Kulturní a společenské akce

hasiči 

Lužany

lední hokej

lyžování wellness dovolené

rybaření cyklistika tenis

Přeštické slavnosti

bazén posilovna cyklistika

klub pro děti a rodiče

DDM 

Přeštice

plavání

plavání

Drakiády

ne

lyžování cyklistika

lyžování cyklistka dovolené



kino plavání střelba

ne

ne

cestování plavání

turistika lyžování plavání

Kulturní a společenské akce

turistika bazén

návštěvy 

památek

jízda na kole

turistika

zahradničení

Drakiády

wellness

herní 

aktivity

Kulturní a 

společensk

welnes

Kulturní a 

společensk

herní 

aktivity



setkání s kolegy

Kulturní a 

společensk motokáry

Kulturní a společenské akce

herní 

aktivity

ne

sport cyklistika



13.4 13.5 13.6

0

1

0

0

0

0sportovní 

aktivity 1

0

0

0

1

0Kulturní a 

společensk 2

0

0

1

0Kulturní a 

společensk 3

2

0

1

0

0

wellness ZOO 0

0

0

0

1

0

0

0



0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

tenis 0

0

1

0

0

0

0

2

0

0

0

0

cyklistika 0

0

0

2



2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

plavání 0

0

0

0

0

lyžování 0

0

0

0

0

0

turistika 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1



0

1

1

0

0

0

0

0

0



14. Pokud by bylo možné tyto aktivity dělat v obci, měl/a byste o ně 

zájem?

ano

ano

ano

ne

ano

ano

ne

ano

ano

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ano



ano

ano

ne

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ano

ano

ano

ne



ne

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

nevím



ne

ne

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ano

ano

ano



ano

ano

ne

ano

ano



15.1 Jaké nové volnočasové aktivity v obci byste uvítal/a? 15.2 15.3

Kulturní a společenské akce

posezení se 

známími bleší trh

aktivity pro předškolní děti

žádné

fotbal pro děti

basketbal 

pro děti volejbal

žádné

cvičení

pořádání pěších tůr

bazén

žádné

dostačující

fotbal pro děti

volejbal a 

nohejbal

Dostačující

cvičení



dostačující

Dostačující

žádné

Dostačující

posilovna

obnovit Kulturní a společenské akce

In-line dráha

promítání 

filmů

promítání filmů

plavání

plavání

lyžařská sjezdovka

cyklostezka

cyklostezka

Kulturní a společenské akce

cvičení

každoroční setkávání rodáků



žádné

bazén sauna

bazén sauna

turistika

turistika

cvičení plavání turistika

přírodní koupaliště

tenisový 

kurt

cyklostezk

a

maškarní Kulturní a společenské akce

plavání

plavání

Dostačující

tenis cyklostezka

tenis cyklostezka



cyklostezka bazén

taneční zábava

odpolední 

čaje

bazén

cvičení

cyklístické výlety turistika

akce pro 

děti

cyklostezka

kvalitní hospodu

kvalitní hospodu

Drakiáda

Hledání 

pokladu

herní a hudební aktivity

hudební akce



deskové hry

hudební 

akce

deskové hry

hudební 

akce se 



16. 1 Měl/a byste zájem o vybudování některých z těchto objektů 16.2

cyklostezka

inzertní 

skříňka 

Bazén či vodní nádrž

tenisový kurt minigolf

cyklostezka

cyklostezka

fotbalové 

hřiště

cyklostezka

cyklostezka

cyklostezka

cyklostezka

tenisový 

kurt

Cyklostezka

multifunkč

ní hřiště

Bazén či vodní nádrž

In-line 

dráha

cyklostezka

Tenisový 

kurt

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

cyklostezka

Bazén či vodní nádrž

kluziště

Bazén či vodní nádrž

cyklostezka

cyklostezka minigolf

Cyklostezka

Cyklostezka

Cyklostezka

cyklostezka

soukromá mateřská školka

dětské 

hřiště pod 

cyklostezka

Volejbalov

é venkovní 

cyklostezka

Bazén či vodní nádrž

In-line 

dráha

Bazén či vodní nádrž cyklostezka



cyklostezka

cyklostezka

Cyklostezka

Cyklostezka

minigolf

tenisový kurt Minigolf

cyklostezka

Tenisový 

kurt

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

víceúčelová 

hala

Bazén či vodní nádrž cyklostezka

Bazén či vodní nádrž

Tenisový 

kurt

Bazén či vodní nádrž

Tenisový 

kurt

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

Cyklostezka

Bazén či 

vodní 

Cyklostezka

Bazén či 

vodní 

Cyklostezka

Tenisový 

kurt

Cyklostezka

Tenisový 

kurt

Bazén či vodní nádrž Cyklostezka

Bazén či vodní nádrž

tenisový 

kurt

cyklostezka

cyklostezka

Cyklostezka

cyklostezka

tenisový 

kurt

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

cyklostezka

cyklostezka

cyklostezka

cyklostezka

dostačující



Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka

Tenisový 

kurt

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka

Cyklostezka

přírodní koupaliště

tenisový 

kurt

tenisový kurt minigolf

Bazén či vodní nádrž

Fotbalové 

hřiště

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

fotbalové 

hřiště

cyklostezka

tenisový 

kurt

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka minigolf

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž minigolf

cyklostezka

tenisový 

kurt

cyklostezka

Cyklostezka

Tenisový 

kurt

Cyklostezka

Tenisový 

kurt



cyklostezka

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka

Bazén či vodní nádrž

tenisový 

kurt

cyklostezka minigolf

cyklostezka minigolf

Bazén či vodní nádrž minigolf

Bazén či vodní nádrž

jezdecký 

klub

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

fotbalové 

hřiště

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

Bazén či vodní nádrž

cyklostezka

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka

cyklostezka

cyklostezka

cyklostezka

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

Raději investovat do údržby silnic

Bazén či vodní nádrž minigolf

Cyklostezka

Bazén či 

vodní 

Cyklostezka

Bazén či 

vodní 



Bazén či vodní nádrž

soukromá 

mateřská 

cyklostezka

Bazén či 

vodní 

Cyklostezka

Bazén či 

vodní 

minigolf

jezdecký 

klub

Cyklostezka

Bazén či 

vodní 

cyklostezka

soukromá 

mateřská 

cyklostezka

cyklostezka



16.3 16.4 16.5 17. Jste spokojen/a s činností spolků v obci?

ano

ano

ano

anoVolejbalov

é venkovní ano

ano

ano

ano

ano

anodětské 

hřiště v ano

ano

minigolf ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

dětský klub ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano



ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

minigolf

fotbalové 

hřiště ano

ano

anotenisový 

kurt minigolf ano

Minigolf

Jezdecký 

klub anoIn-line 

dráha

Jezdecký 

klub minigolf ano

ano

ano

minigolf anohala pro 

více anohala pro 

více 

lepší sál 

pro ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

minigolf ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano



ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

minigolf

fotbalové 

hřiště ano

ano

ano

ano

ano

ano

cyklostezka

fotbalové 

hřiště ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

minigolf

In-line 

dráha ano

anosoukromá 

mateřská ano

ano

ano

ano

anosoukromá 

mateřská ano

ano

ano

ano

ano



anotenisový 

kurt

fotbalové 

hřiště ano

ano

ano

anoParkoviště 

pro ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

anotenisový 

kurt ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

anojezdecký 

klub

soukromá 

mateřská dětský klub ano

ano

ano



ano

ano

ano

anojezdecký 

klub

mateřská 

škola ano

ano

ano

ano

ano



18. Máte dostatek informací o událostech v obci?

19.1 Z jakého media 

získáváte nejvíce 

informací o dění v 

obci? 

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Příchovické noviny

ne Přátelé a sousedi

ano Místní rozhlas

ano Webové stránky obce

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Webové stránky obce

ano Místní rozhlas

ano Příchovické noviny

ano Webové stránky obce

ano Příchovické noviny

ano Příchovické noviny

ne Přátelé a sousedi

ne Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky



ano Příchovické noviny

ano Místní rozhlas

ano Příchovické noviny

ano Příchovické noviny

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Přátelé a sousedi

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Přátelé a sousedi

ano Příchovické noviny

ne Příchovické noviny

ano Příchovické noviny

ne Příchovické noviny

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Webové stránky obce

ano Příchovické noviny

ano Místní rozhlas



ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Webové stránky obce

ne Příchovické noviny

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Webové stránky obce

ano Webové stránky obce

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Přátelé a sousedi

ano Příchovické noviny

ano Přátelé a sousedi

ano Příchovické noviny

ano Příchovické noviny

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Příchovické noviny

ano Místní rozhlas

ano Příchovické noviny

ano Příchovické noviny

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Webové stránky obce

ano Vývěsky

ano Vývěsky

lhostejné Místní rozhlas

Místní rozhlas



ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Přátelé a sousedi

ano Místní rozhlas

ano Webové stránky obce

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Přátelé a sousedi

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Příchovické noviny

ano Příchovické noviny

ano Příchovické noviny

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Místní rozhlas

ano Příchovické noviny

ano Vývěsky

ano Přátelé a sousedi

ano Místní rozhlas

ne Příchovické noviny

ano Příchovické noviny

ano Příchovické noviny

ano Webové stránky obce

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Vývěsky

ano Příchovické noviny

ano Webové stránky obce

ano Webové stránky obce



ano Příchovické noviny

ano Webové stránky obce

ano Webové stránky obce

ano Příchovické noviny

ne Přátelé a sousedi

ano Přátelé a sousedi

ano Místní rozhlas

ano Místní rozhlas

ano Vývěsky



19.2 19.3 19.4 19.5 20. 1 Pozitiva

Místní rozhlas Přátelé a sousedi Příchovické noviny vedení obce

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

přátelské 

prostředí

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

přátelská 

atmosféra

Příchovické noviny Webové stránky obce klid

Místní rozhlas Příchovické noviny Přátelé a sousedi klid

klid

starostka

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

Webové stránky 

obce příroda

Přátelé a sousedi Příchovické noviny Místní rozhlas příroda

Příchovické noviny Webové stránky obce Místní rozhlas nižší náklady

Příchovické noviny Přátelé a sousedi klid

Přátelé a sousedi Příchovické noviny Klid

Příchovické noviny Přátelé a sousedi infrastruktura

Příchovické noviny Webové stránky obce

Webové stránky obce Příchovické noviny

Místní rozhlas Příchovické noviny Přátelé a sousedi zájem o občany

Příchovické noviny Webové stránky obce Přátelé a sousedi kultura

Příchovické noviny Webové stránky obce

blízkost větších 

měst

Místní rozhlas Příchovické noviny

Webové stránky 

obce vedení obce

Místní rozhlas Příchovické noviny

klid

Příchovické noviny služby

klid

Příchovické noviny Přátelé a sousedi klid

Klid

Přátelé a sousedi Webové stránky obce Místní rozhlas

vedení obce

Příchovické noviny Přátelé a sousedi klid

Příchovické noviny Přátelé a sousedi klid

Příchovické noviny Přátelé a sousedi klid

Příchovické noviny Místní rozhlas

Přátelé a 

sousedi čistý vzduch



Přátelé a sousedi Webové stránky obce Místní rozhlas

povědomí o 

ostatních na 

Přátelé a sousedi

klid

klid

klid

Příchovické noviny

Příchovické noviny

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

přátelská 

atmosféra

Přátelé a sousedi

Příchovické noviny Webové stránky obce Místní rozhlas

Přátelé a 

sousedi kultura

klid

klid

Příchovické noviny Přátelé a sousedi klid

Přátelé a sousedi Příchovické noviny Klid

Příchovické noviny

Příchovické noviny

Příchovické noviny Místní rozhlas

Přátelé a 

sousedi klid

Příchovické noviny Webové stránky obce

snadná 

dostupnost do 

Příchovické noviny Webové stránky obce

Blízkost většího 

města

Příchovické noviny Webové stránky obce Místní rozhlas

Přátelé a 

sousedi čistý vzduch

Příchovické noviny klid

Vývěsky Aktivní starosta

čistota

Přátelé a sousedi klid

Obchod

Příchovické noviny Přátelé a sousedi infrastruktura

Příchovické noviny Webové stránky obce

Webové stránky obce Příchovické noviny

Místní rozhlas Přátelé a sousedi Příchovické noviny

Místní rozhlas Přátelé a sousedi Příchovické noviny vedení obce

Příchovické noviny Přátelé a sousedi příroda

Příchovické noviny

Přátelé a sousedi

Příchovické noviny hezké prostředí



Příchovické noviny Přátelé a sousedi Vývěsky pěkné prostředí

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

Přátelé a sousedi Příchovické noviny

čisté životní 

prostředí

Webové stránky obce přírodaKulturní a 

společenské 

Příchovické noviny akce

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

Webové stránky 

obce klid

Příchovické noviny Webové stránky obce Přátelé a sousedi klid

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

Příchovické noviny Přátelé a sousedi příroda

Příchovické noviny

Příchovické noviny

Příchovické noviny Pospolitost

klid

Klid

Přátelé a sousedi kolektiv

Příchovické noviny

Přátelé a sousedi

Přátelé a sousedi klid

Příchovické noviny Přátelé a sousedi služby

Příchovické noviny klid

Příchovické noviny klid

příroda

Příchovické noviny

Příchovické noviny práce s dětmi

Příchovické noviny Přátelé a sousedi klid

Přátelé a sousedi Příchovické noviny Klid



Příchovické noviny Přátelé a sousedi

Webové stránky 

obce

Místní rozhlas Příchovické noviny

Webové stránky 

obce

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

Kulturní a 

společenské 

Příchovické noviny klid

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

Kulturní a 

společenské 

klid

Místní rozhlas Příchovické noviny kulturní vyžití

Místní rozhlas Příchovické noviny kulturní vyžití

Příchovické noviny čisté ovzduší

Webové stránky obce soukromí

Příchovické noviny Webové stránky obce Místní rozhlas

čistá a 

upravená obec

čistota

Webové stránky obce Příchovické noviny

Webové stránky obce Příchovické noviny

Místní rozhlas Přátelé a sousedi Příchovické noviny

Příchovické noviny Místní rozhlas pořádek

Místní rozhlas Příchovické noviny

Příchovické noviny

Webové stránky obce

Příchovické noviny

Místní rozhlas klid

Příchovické noviny Přátelé a sousedi

Přátelé a sousedi Webové stránky obce Místní rozhlas klid

Přátelé a sousedi sport

Místní rozhlas Příchovické noviny

Příchovické noviny klid

Příchovické noviny klid

příroda

Příchovické noviny klid

Příchovické noviny klid



Webové stránky obce kulturní životvlastní bydletní 

s malou 

vlastní bydlení 

Přátelé a sousedi Webové stránky obce

možnost chovu 

domácích zvířat

přátelé

Příchovické noviny klid

Přátelé a sousedi Příchovické noviny

Místní rozhlas Příchovické noviny

Webové stránky 

obce klid



20.2 20.3 20.4 20.5 21.1 Negativa 21.2 21.3

nejsou 

označené názvy množství 

aktivit

místní 

školka

obchod v 

obci

hohorší údržba 

silnic v zimě

prostředí Alej

mateřská 

školka spolky dojížděníčistý 

vzduch

zahradniče

ní chov zvířat dojíždění doprava

nedostatek 

 velkých čistý 

vzduch

blízkost 

města

chodník 

do Přeštic

vstřícný 

starosta

méně kroužků 

pro děti

nutnost 

mít auto

blízkost lidí

sousedé klid

sousedé klidzahradniče

ní ticho

čistý 

vzduch

v zimě 

neudržované 

chybí 

restaurace

doprava o 

víkendu

prostředí zahrada

příroda dojíždění

menší 

výběr blízkost 

města

Kulturní a 

společensk

chybějící 

připojení na cyklostezka

nefunkčnost 

restaurace

sport junák zarostlý potokProvoz 

restauraceMalý zájem 

občanů o chod 

hezké 

prostředí

dobrá 

organizace 

min. Možnost 

umístění 

restaurace dostupnost prostředí

žádnápěší stezka 

k Přešticím

časté poruchy 

vodovoduBlízkost 

většího 

bezpečnost

blízkost 

města

vstřícný 

starosta Překotný rozvoj

Nebezpečn

é 

chybějící 

volejbalové 

příroda

vše 

potřebné 

příroda

omezená 

doprava

omezený 

výběr 

klid

dobré 

mezilidské 

malá 

konkurence 

nedostatek 

 



klid silnice

neudržova

ný potoknedostatek 

restauračních 

žádná

dobří 

sousedé nedostatek 

restauračních 

prostředí Alej

mateřská 

školka spolky Dojíždění

silnice vodovod

sport junák zarostlý potokpřátelská 

atmosféra příroda

Nedostatek 

sportovních dopravačistý 

vzduch

výpomoc 

sousedům příroda drby závist dojížděnímenší 

frekventov

omezená 

doprava

omezený 

výběr Malý 

provoz dojíždění

menší 

výběr 

souikromí ekologie příroda

klid

dobré 

mezilidské 

malá 

konkurence 

nedostatek 

 

bezpečnost kulturaBlízkost 

většího Kulturní a 

společensk silnice

žádná

Údržba silnice

klid

Kulturní a 

společensk cyklostezka

připojení 

na 

dojíždění restauracešpatný povrch 

ulice a chodníků 

velmi 

frekventov



místní 

zastupiteltv

provozní doba 

ve sběrném 

dojížděníchov 

hospodářsk doprava

schůze

Kulturní a 

společensk

špatně fungující 

hospodaKulturní a 

společensk schůze

Kulturní a 

společensk

špatně fungující 

hospoda

obslužnost

blízkost 

města příroda dojíždění

příroda dojíždění

silnice vodovodčistý 

vzduch klid

klid

čisté 

ovzduší

Člověk se 

nenudí

Neustále je co 

dělat

prostor

zdravé 

životní 

sousedská 

výpomoc IQ obyvatel

malá 

nabídka drby

sousedé

Snědí 

přistěhovalci

příroda dojížděnívedení 

obce dostupnost okolí

meziměstská 

doprava

klid dojíždění

sport házená

parkování u 

domů

nedostatek 

 blízkost 

městaBlízkost 

většího 



házená

pouze 1 funkční 

hospoda

příroda

házená

nedostatek 

restauračních 

ticho

blízkost 

města

Bezohledné 

parkování v ulici

Chybějící 

vodovod

klid čistota

klid čistota

klid

vedení 

obce

údržba 

komunikací

doprava

pohostinst

ví

čistota

příroda

vzdálenost za 

kulturou 

auta

Chodníky

silnice

neudržova

ný potok

Komunikacelikvidace 

hospody

čistota špatná hospoda

čistota

špatně 

funguijící 

klid

málé 

město

nedostatek 

soukromí - drby

příroda

kultura pro 

seniory

Péče o 

obyvatele Dojíždění

Přátele 

nejsou z 

příroda

kultura pro 

seniory

péče o 

obyvatele 

omezená 

doprava (hlavně 



svoz plastu jen 

jednou za měsícpéče o 

obyvatele

omezená 

možnost doprava

tradiční 

zábavapéče o 

obyvatele 

Kulturní a 

společenské 

dost 

omezené 

dost 

omezený 

blízkost 

přírody

znalost 

vzájemnýc dojíždění

obchod

čistota



21.4 21.5 22

nedostatek 

 aktivit

drby



omezený 

výběr 







uhelný 

smogomezená 

doprava 

uhelný 

smog



Otázka č. odpovědi

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

8.1

8.2

8.1. Proč jste se odstěhoval/a?
9.1

9.2

9.1. Ne. Proč?

9.2

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

11.1

11.2

Viz list 12

Nedostatek kvalitních dat pro použití v práci

12. Jakých volnočasových aktivit jste se v 

posledním roce aktivně zúčastnil/a

8. Žil / žila jste někdy ve městě?

7.  Jste přistěhovalec či rodák?

6.  Jak dlouho žijete na vesnici?

5.  Jak jste spokojen/a se svým bydlením?

2. Kolik Vám je  let?

1. Pohlaví

9. Máte dobré vztahy se sousedy?

10. Jak jste spokojen/a s nabídkou 

volnočasových aktivit v obci?

11.Zúčastňujete se nějakých 

volnočasových aktivit v obci?

4.  Jak jste spokojen/a se svou stávající 

finanční situaci?

3. Jaký je váš aktuální rodinný stav?



14.1

14.2

14.3

Viz list 16

Viz list 15

Viz list 12

Viz list 13

12. Jakých volnočasových aktivit jste se v 

posledním roce aktivně zúčastnil/a

13. Jakých volnočasových aktivit se mimo 

obec zúčastňujete?

14. Pokud by bylo možné tyto aktivity 

dělat v obci, měl/a byste o ně zájem?

15. Jaké nové volnočasové aktivity v obci 

byste uvítal/a? 

16. Měl/a byste zájem o vybudování 

některých z těchto objektů 



17.1

17.2

18.1

18.2

19.1

19.2

19.3

19.4

19.5

Viz list 21

Viz list 20

Viz list 16

20. Pozitiva

21. Negativa

18. Máte dostatek informací o událostech 

v obci?

19. Z jakého media získáváte nejvíce 

informací o dění v obci? 

16. Měl/a byste zájem o vybudování 

některých z těchto objektů 

17. Jste spokojen/a s činností spolků 

v obci?



obsah odpovědi počet odpovědí

ženy 104

muži 78

18 až 30 23

31 až 40 44

41 až 50 30

51 a více 85

Rozvedená 5

Vdaná 72

Ženatý 20

Svobodná / Svobodný 32

velmi spokojen 27

Spíše spokojen 134

nespokojen 5

Spíše nespokojen 1

velmi nespokojen 11

velmi spokojen 62

Spíše spokojen 103

nespokojen 1

Spíše nespokojen 5

velmi nespokojen 0

méne než 5 let 16

5 až 10 let 12

více jak 10 let 62

Celý život 76

Přistěhovalec 111

Rodák 71

Ano 101

Ne 79

???
Ano 160

Ne 2

velmi spokojen 34

Spíše spokojen 122

nespokojen 0

Spíše nespokojen 3

velmi nespokojen 0

Ano 106

Ne 54

Viz list 12

Nedostatek kvalitních dat pro použití v práci



Ano 71

Ne 37

Nevím 1

Viz list 16

Viz list 15

Viz list 12

Viz list 13



ano 145

ne 2

ano 143

ne 2

Místní rozhlas 62

Příchovické noviny 31

přátelé a sousedi 14

webové stránky obce 16
Vývěsky 35

Viz list 21

Viz list 20

Viz list 16



57% 

43% 

1. Pohlaví 

ženy 

muži 

4% 

56% 
15% 

25% 

3. Jaký je váš aktuální rodinný stav? 

Rozvedená 

Vdaná 

Ženatý 

Svobodná / 
Svobodný 

36% 

60% 

1% 
3% 

5.  Jak jste spokojen/a se svým bydlením? 

velmi spokojen 

Spíše spokojen 

nespokojen 

Spíše nespokojen 

velmi nespokojen 

61% 

39% 

7.  Jste přistěhovalec či rodák? 

Přistěhovalec 

Rodák 

1% 

9. Máte dobré vztahy se sousedy? 

57% 

43% 

1. Pohlaví 

ženy 

muži 

4% 

56% 
15% 

25% 

3. Jaký je váš aktuální rodinný stav? 

Rozvedená 

Vdaná 

Ženatý 

Svobodná / 
Svobodný 

36% 

60% 

1% 
3% 

5.  Jak jste spokojen/a se svým bydlením? 

velmi spokojen 

Spíše spokojen 

nespokojen 

Spíše nespokojen 

velmi nespokojen 



99% 

Ano Ne 

66% 

34% 

11.Zúčastňujete se nějakých volnočasových aktivit 
v obci? 

Ano Ne 

99% 

1% 

17. Jste spokojen/a s činností spolků v obci? 

ano ne 





2

2

7

9

13% 

24% 

16% 

47% 

2. Kolik vám je let 

18 až 30 31 až 40 

41 až 50 51 a více 

15% 

75% 

3% 
1% 6% 

4.  Jak jste spokojen/a se svou stávající finanční 
situaci? 

velmi spokojen 

Spíše spokojen 

nespokojen 

Spíše nespokojen 

velmi nespokojen 

10% 
7% 

37% 

46% 

6.  Jak dlouho žijete na vesnici? 

méne než 5 let 

5 až 10 let  

více jak 10 let 

Celý život 

56% 

44% 

8. Žil / žila jste někdy ve městě? 

Ano 

Ne 

21% 

2% 

10. Jak jste spokojen/a s nabídkou volnočasových 
aktivit v obci? 

velmi spokojen 

Spíše spokojen 

13% 

24% 

16% 

47% 

2. Kolik vám je let 

18 až 30 31 až 40 

41 až 50 51 a více 

15% 

75% 

3% 
1% 6% 

4.  Jak jste spokojen/a se svou stávající finanční 
situaci? 

velmi spokojen 

Spíše spokojen 

nespokojen 

Spíše nespokojen 

velmi nespokojen 

10% 
7% 

37% 

46% 

6.  Jak dlouho žijete na vesnici? 

méne než 5 let 

5 až 10 let  

více jak 10 let 

Celý život 



21% 

77% 

Spíše spokojen 

nespokojen 

Spíše nespokojen 

velmi nespokojen 





Původní Analyzováno Četnost

bydlení bydlení 31

bydlení v domě bydlení 31

dědictví bydlení 31

dostupnější bydlení bydlení 31

lepší bydlení bydlení 31

nevyhovující bydlet v bytě bydlení 31

nové bydlení bydlení 31

vlastní bydlení bydlení 31

za bydlením v domku bydlení 31

zahrada bydlení 31

klid klid, příroda a čistý vzduch 11

Prostředí Klid, příroda a čistý vzduch 11

příroda Klid, příroda a čistý vzduch 11

Větší klid a příroda Klid, příroda a čistý vzduch 11

čistý vzduch Klid, příroda a čistý vzduch 11

na důchod na důchod 2

práce práce 1

na vesnici jsem doma preferuje vesnici 3

preferuje vesnici preferuje vesnici 3

manželství rodinné důvody 32

rodina rodinné důvody 32

rodinné důvody rodinné důvody 32

rodinné kořeny rodinné důvody 32

rozvod rodinné důvody 32

z důdodu místa dětství rodinné důvody 32

Studium studium 4

vesnická atmosféra preferuje vesnici 3

koupě pozemku bydlení 31

příbuzenstvo rodinné důvody 32



8.1. Proč jste se odstěhoval/a z města?

bydlení 31

klid, příroda a čistý vzduch 11

na důchod 2

práce 1

preferuje vesnici 3

rodinné důvody 32

studium 4

na důchodpráce 
preferuje 

vesnici 

rodinné důvody 

studium

Proč jste se odstěhoval/a z města?



bydlení 

klid, příroda a 
čistý vzduch na důchod práce 

studium 

Proč jste se odstěhoval/a z města? 



Původní Analyzováno

cestování cestování

pochod zorganizovaný obcí tůry

tůry tůry

výlet

výlety do Prahy

výlety od OU

výlety OU

výlety OU

zájezd zájezdy

zájezdy zájezdy

dětské akce dětské akce

dětské maškarní dětské akce

dětský bál dětské akce

dětský maškarní bál dětské akce

tvoření pro děti

tvoření s dětmi

advent na zámku Vánoční akce

akce v kulturním domě akce v kulturním domě

bál bály

bály bály

beseda P. Nazarov beseda P. Nazarov

Besedy Besedy

besedy o cestování Besedy

betlémské světlo Vánoční akce

Divadelní zájezd Divadlo

Divadlo Divadlo

koncerty koncerty

kultura kultura

kulturní akce Kulturní akce obecně

maškarní bál bály

mikulášská besídka Mikulašská besídka

Mikulašská nadílka Mikulašská besídka

ochotnické divadlo Ochotnické divadlo

oslava Vánoc Vánoční akce

oslavy osvobození Slavnosti osvobození Plzně

pivoňková slavnost pivoňková slavnost

ples ples

plesy ples

pouť pouť

přednáška P. Nazarov beseda P. Nazarov

přednášky přednášky

rozsvícení stromečku Vánoční akce

rozsvícení vánočního stromku Vánoční akce

setkání rodáků setkání rodáků

Slavnosti osvobození Plzně Slavnosti osvobození Plzně



společenské akce společensko kulturní akce

společensko kulturní akce společensko kulturní akce

taneční taneční

Taneční zábavy Taneční zábavy

Vánoční akce Vánoční akce

vánoční aktivity Vánoční akce

vánoční jarmark Vánoční akce

vánoční výstavy Vánoční akce

velikonoční a vánoční tvoření velikonoční a vánoční tvoření

Vítání občánků Vítání občánků

výstava výstavy

výstava v KD výstavy

výstavy výstavy

hasičské akce hasičské akce

historie historie

klub na hřišti klub na hřišti

neckyáda

O2 arena

Příchovický puchejř

rybaření rybaření

Sbor Carmína Sbor Carmína

Ticholovec

turnaj v prší

úklid hřišť

zahradničení zahradničení

VU3V

seberealizační činnost seberealizační činnost

Příprava skautského tábora skauting

skaut skauting

skauting skauting

bruslení bruslení

cvičení cvičení

házená házená

otužilci Otužilci

pingpongový turnaj pingpongový turnaj 

plavání plavání

plážový volejbal plážový volejbal

sport sportovní akce

sportovní akce sportovní akce

volejbal

ne, nedostatek času ne

ne, nevyhovující podmínky ne

nedostatek času ne

žádné žádných 

žádných žádných 

žádných z důvodu omezení prací a přáteli mimo obec žádných 



Skupina Četnost

Cestování 2

Cestování 0

Cestování 1 Cestování 14

Cestování 1 Dětské akce 7

Cestování 1 Kulturní a společenské akce 12

Cestování 1 Individuální 10

Cestování 2 skauting 7

Cestování 2 Sportovní akce 25

Cestování 1 žádných 8

Cestování 3

Dětské akce 3

Dětské akce 0 advent na zámku 1

Dětské akce 0 akce v kulturním domě 1

Dětské akce 0 bály 26

Dětské akce 3 beseda P. Nazarov 2

Dětské akce 1 Besedy 8

Kulturní a společenské akce 0 besedy o cestování 1

Kulturní a společenské akce 0 betlémské světlo 1

Kulturní a společenské akce 0 Divadelní zájezd 2

Kulturní a společenské akce 0 Divadlo 30

Kulturní a společenské akce 0 koncerty 2

Kulturní a společenské akce 0 kulturní akce obecně 1

Kulturní a společenské akce 0 maškarní bál 2

Kulturní a společenské akce 0 mikulášská besídka 3

Kulturní a společenské akce 0 ochotnické divadlo 9

Kulturní a společenské akce 0 oslavy osvobození 2

Kulturní a společenské akce 0 pivoňková slavnost 2

Kulturní a společenské akce 0 plesy 9

Kulturní a společenské akce 0 pouť 5

Kulturní a společenské akce 0 přednáška P. Nazarov 2

Kulturní a společenské akce 0 přednášky 3

Kulturní a společenské akce 0 setkání rodáků 4

Kulturní a společenské akce 0 Slavnosti osvobození Plzně 1

Kulturní a společenské akce 0 společenské akce 1

Kulturní a společenské akce 0 společensko kulturní akce 1

Kulturní a společenské akce 1 taneční 1

Kulturní a společenské akce 0 Taneční zábavy 1

Kulturní a společenské akce 0 Vánoční akce 26

Kulturní a společenské akce 5 velikonoční a vánoční tvoření 1

Kulturní a společenské akce 0 Vítání občánků 2

Kulturní a společenské akce 0 výstava v KD 4

Kulturní a společenské akce 0 výstavy 6

Kulturní a společenské akce 0

Kulturní a společenské akce 0

Kulturní a společenské akce 0 bruslení 2

12. Jakých volnočasových aktivit jste se v posledním roce aktivně zúčastnil/a

Nejčastější

Kulturní akce

Sportovní akce



Kulturní a společenské akce 0 cvičení 1

Kulturní a společenské akce 0 házená 12

Kulturní a společenské akce 1 otužilci 3

Kulturní a společenské akce 1 pingpongový turnaj 1

Kulturní a společenské akce 0 plavání 1

Kulturní a společenské akce 0 plážový volejbal 1

Kulturní a společenské akce 0 sport 1

Kulturní a společenské akce 1 sportovní akce 1

Kulturní a společenské akce 0 volejbal 2

Kulturní a společenské akce 0

Kulturní a společenské akce 0

Kulturní a společenské akce 2

Kulturní a společenské akce 1

Individuální 1

Individuální 1

Individuální 1

Individuální 0

Individuální 0

Individuální 1

Individuální 1

Individuální 1

Individuální 1

Individuální 1

Individuální 1

Individuální 1

Samovzdělávání 2

seberealizační činnost 1

skauting 1

skauting 4

skauting 2

Sportovní akce 2

Sportovní akce 1 Nezařaditelné

Sportovní akce 12 hasičské akce 1

Sportovní akce 3 historie 1

Sportovní akce 1 klub na hřišti 1

Sportovní akce 1 neckyáda 1

Sportovní akce 1 O2 arena 1

Sportovní akce 1 Příchovický puchejř 1

Sportovní akce 1 rybaření 1

Sportovní akce 2 Sbor Carmína 1

žádných 1 Ticholovec 1

žádných 1 turnaj v prší 1

žádných 1 úklid hřišť 1

žádných 1 zahradničení 1

žádných 3

žádných 1



hasičské akce 1

historie 1

klub na hřišti 1

neckyáda 1

O2 arena 1

Příchovický puchejř 1

rybaření 1

Sbor Carmína 1

Ticholovec 1

turnaj v prší 1

úklid hřišť 1

zahradničení 1

12. Jakých volnočasových aktivit jste se v posledním roce aktivně zúčastnil/a

Individuální

skauting 
8% 

Sportovní akce 
30% 

žádných 
10% 

12. JAKÝCH VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT JSTE SE V 
POSLEDNÍM ROCE AKTIVNĚ ZÚČASTNIL/A

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

ad
ve

n
t 

n
a 

zá
m

ku
 

ak
ce

 v
 k

u
lt

u
rn

ím
 d

o
m

ě
 

b
ál

y 

b
es

ed
a 

P
. N

az
ar

o
v 

B
es

ed
y 

b
es

ed
y 

o
 c

es
to

vá
n

í 

b
et

lé
m

sk
é 

sv
ět

lo
 

D
iv

ad
el

n
í z

áj
ez

d
 

D
iv

ad
lo

 

ko
n

ce
rt

y 

ku
lt

u
rn

í a
kc

e 
o

b
ec

n
ě 

m
aš

ka
rn

í b
ál

 

m
ik

u
lá

šs
ká

 b
es

íd
ka

 

o
ch

o
tn

ic
ké

 d
iv

ad
lo

 

o
sl

av
y 

o
sv

o
b

o
ze

n
í 

p
iv

o
ň

ko
vá

 s
la

vn
o

st
 

p
le

sy
 

p
o

u
ť 

p
ře

d
n

áš
ka

 P
. N

az
ar

o
v 

p
ře

d
n

áš
ky

 

se
tk

án
í r

o
d

ák
ů

 

Sl
av

n
o

st
i o

sv
o

b
o

ze
n

í P
lz

n
ě 

sp
o

le
če

n
sk

é 
ak

ce
 

sp
o

le
če

n
sk

o
 k

u
lt

u
rn

í a
kc

e
 

ta
n

eč
n

í 

Ta
n

eč
n

í z
áb

av
y 

V
án

o
čn

í a
kc

e 

ve
lik

o
n

o
čn

í a
 v

án
o

čn
í …

 

V
ít

án
í o

b
čá

n
ků

 

P
o

če
t 

h
la

sů
 

Oblíbenost kulturních akcí 

8 
10 
12 
14 

P
o

če
t 

h
la

sů
 

Oblíbenost sportovních akcí 



0 
2 
4 
6 
8 

10 

b
ru

sl
en

í 

cv
ič

en
í 

h
áz

en
á 

o
tu

ži
lc

i 

p
in

gp
o

n
go

vý
 

tu
rn

aj
  

p
la

vá
n

í 

p
lá

žo
vý

 v
o

le
jb

al
 

sp
o

rt
 

sp
o

rt
o

vn
í a

kc
e 

vo
le

jb
al

 

P
o

če
t 

h
la

sů



Cestování 
17% 

Dětské akce 
8% 

Kulturní a 
společenské akce 

15% 

Individuální 
12% 

12. JAKÝCH VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT JSTE SE V 
POSLEDNÍM ROCE AKTIVNĚ ZÚČASTNIL/A 

V
ít

án
í o

b
čá

n
ků

 

vý
st

av
a 

v 
K

D
 

vý
st

av
y 



Původní Skupina Četnost

cestování Cestování 1

cyklistické výlety Cestování 2

cykloturistika Cestování 1

dovolené Cestování 3

návštěvy památek Cestování 1

turistika Cestování 5

výlety Cestování 2

výšlap na Šumavu Cestování 1

kulečník Koníčky 1

rybaření Koníčky 1

střelba Koníčky 1

zahradničení Koníčky 1

bály Kulturní a společenské akce 0

besedy Kulturní a společenské akce 0

DDM Přeštice Kulturní a společenské akce 1

divadelní představení Kulturní a společenské akce 1

divadlo Kulturní a společenské akce 0

divadlo a výstavy Kulturní a společenské akce 0

Drakiády Kulturní a společenské akce 2

herní aktivity Kulturní a společenské akce 3

hudební koncerty Kulturní a společenské akce 0

chovatelské výstavy a přednášky Kulturní a společenské akce 0

KČT Kulturní a společenské akce 2

kino Kulturní a společenské akce 20

klub pro děti a rodiče Kulturní a společenské akce 1

Koncerty Kulturní a společenské akce 0

ochotnícké divadlo Kulturní a společenské akce 0

ochotnické divadlo Lužany Kulturní a společenské akce 0

Přeštické slavnosti Kulturní a společenské akce 1

různé kulturní akce Kulturní a společenské akce 0

setkání s kolegy Kulturní a společenské akce 1

taneční zábavy Kulturní a společenské akce 1

ZOO Kulturní a společenské akce 1

ženský kruh Kulturní a společenské akce 1

VU3V Samovzdělávání 1

aerobic sport 1

bazén sport 11

cvičení sport 4

cyklistika Sport 7

cyklostezka Sport 1

Dračí lodě Sport 2

Fitness Sport 2

fotbal Sport 1

jízda na kole sport 1

kolo sport 1



koupání sport 1

lední hokej sport 2

lyžování sport 8

motokáry sport 1

pilates - jóga sport 1

plavání sport 11

posilovna sport 3

Přeštická loděnice sport 1

sport sport 6

sportovní aktivity sport 1

tenis sport 3

Volejbal sport 1

wellness Wellness 4

ne žádných 12

nezúčastňuji žádných 1



Cestování 16

Koníčky 4

Kulturní a společenské akce 35

Samovzdělávání 1

sport 70

Wellness 4

žádných 13

bály 1

besedy 1

DDM Přeštice 1

divadelní představení 1

divadlo 14

Drakiády 2

herní aktivity 3

hudební koncerty 1

chovatelské výstavy a přednášky 1

KČT 2

kino 20

klub pro děti a rodiče 1

Koncerty 15

ochotnícké divadlo 1

ochotnické divadlo Lužany 1

Přeštické slavnosti 1

různé kulturní akce 1

setkání s kolegy 1

taneční zábavy 1

ZOO 1

ženský kruh 1

společenské akce 1

společensko kulturní akce 1

taneční 1

Taneční zábavy 1

Vánoční akce 26

velikonoční a vánoční tvoření 1

Vítání občánků 2

výstava v KD 4

výstavy 7

Kulturní akce

13. Jakých volnočasových aktivit se 

mimo obec zúčastňujete?

Sportovní akce

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

b
ál

y 

b
es

ed
y 

D
D

M
 P

ře
št

ic
e 

d
iv

ad
el

n
í p

ře
d

st
av

en
í 

d
iv

ad
lo

 

D
ra

ki
ád

y 

h
er

n
í a

kt
iv

it
y 

h
u

d
eb

n
í k

o
n

ce
rt

y 

ch
o

va
te

ls
ké

 v
ýs

ta
vy

 a
 …

 

K
Č

T 

ki
n

o
 

kl
u

b
 p

ro
 d

ět
i a

 r
o

d
ič

e 

K
o

n
ce

rt
y 

P
o

če
t 

h
la

sů
 

Oblíbenost kulturních akcí mimo obec

sport 
49% 

Wellness 
3% 

žádných 
9% 

13. JAKÝCH VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT SE MIMO 
OBEC ZÚČASTŇUJETE?



aerobic 1

cvičení 4

cyklistika 10

Dračí lodě 2

Fitness 2

fotbal 1

koupání 1

lední hokej 2

lyžování 8

motokáry 1

pilates - jóga 1

plavání 22

posilovna 3

Přeštická loděnice 1

sport 7

tenis 3

Volejbal 1

0 

5 

10 

15 

20 

25 

ae
ro

b
ic

 

cv
ič

en
í 

cy
kl

is
ti

ka
 

D
ra

čí
 lo

d
ě 

Fi
tn

es
s 

fo
tb

al
 

ko
u

p
án

í 

le
d

n
í h

o
ke

j 

ly
žo

vá
n

í 

m
o

to
ká

ry
 

p
ila

te
s 

- 
jó

ga
 

p
la

vá
n

í 

Sportovní akce mimo obec



K
o

n
ce

rt
y 

o
ch

o
tn

íc
ké

 d
iv

ad
lo

 

o
ch

o
tn

ic
ké

 d
iv

ad
lo

 L
u

ža
n

y 

P
ře

št
ic

ké
 s

la
vn

o
st

i 

rů
zn

é 
ku

lt
u

rn
í a

kc
e 

se
tk

án
í s

 k
o

le
gy

 

ta
n

eč
n

í z
áb

av
y 

ZO
O

 

že
n

sk
ý 

kr
u

h
 

sp
o

le
če

n
sk

é 
ak

ce
 

sp
o

le
če

n
sk

o
 k

u
lt

u
rn

í a
kc

e
 

ta
n

eč
n

í 

Ta
n

eč
n

í z
áb

av
y 

V
án

o
čn

í a
kc

e 

ve
lik

o
n

o
čn

í a
 v

án
o

čn
í …

 

V
ít

án
í o

b
čá

n
ků

 

vý
st

av
a 

v 
K

D
 

vý
st

av
y 

Oblíbenost kulturních akcí mimo obec 

Cestování 
11% 

Koníčky 
3% 

Kulturní a 
společenské akce 

24% 

Samovzdělávání 
1% 

13. JAKÝCH VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT SE MIMO 
OBEC ZÚČASTŇUJETE? 



p
la

vá
n

í 

p
o

si
lo

vn
a 

P
ře

št
ic

ká
 lo

d
ěn

ic
e 

sp
o

rt
 

te
n

is
 

V
o

le
jb

al
 

Sportovní akce mimo obec 



Původní Četnost 15. Jaké nové volnočasové aktivity v obci byste uvítal/a? 

cyklostezka 7

Dostačující 7

bazén 6

cvičení 5

plavání 5

žádné 5

turistika 4

deskové hry 2

fotbal pro děti 2

hudební akce 2

koncerty 0

kvalitní hospodu 2

promítání filmů 2

sauna 2

tenis 2

tenisový kurt 2

aktivity pro předškolní děti 1

akce pro děti 1

basketbal pro děti 1

bleší trh 1

cyklístické výlety 1

Drakiáda 1

herní a hudební aktivity 1

Hledání pokladu 1

hudební akce se zaměřením na zajímavější a okrajovější muziku 1

In-line dráha 1

každoroční setkávání rodáků 1

lyžařská sjezdovka 1

maškarní ples 0

minigolf 1

obnovit maškarní bál 0

odpolední čaje 1

pořádání pěších tůr 1

posezení se známími umělci 1

posilovna 1

přírodní koupaliště 1

taneční zábava 1

volejbal 1

volejbal a nohejbal 1



15. Jaké nové volnočasové aktivity v obci byste uvítal/a? 



Původní Četnost

Cyklostezka 83

Bazén či vodní nádrž 72 Cyklostezka

minigolf 24 Bazén či vodní nádrž

tenisový kurt 24 tenisový kurt

fotbalové hřiště 8 minigolf

jezdecký klub 7 fotbalové hřiště

soukromá mateřská školka 7 jezdecký klub

In-line dráha 4 soukromá mateřská školka

hala pro více účelové sporty 2

dětský klub 2

lesní školka 1 In-line dráha

Parkoviště pro návtěvníky betléma 1 hala pro více účelové sporty

montessone škola 1 dětský klub

mateřská škola 1 lesní školka

lepší sál pro pořádání společenských 

akcí 1
Parkoviště pro návtěvníky 

betléma

přírodní koupaliště 1 montessone škola

mateřská škola

lepší sál pro pořádání 

společenských akcí

přírodní koupaliště

16. Měl/a byste zájem o vybudování 

některých z těchto objektů 

Navrhnuté další objekty k výstavbě



83

72

24

24

8

7

7

4

2

2

1

1

1

1

1

1

16. Měl/a byste zájem o vybudování 

některých z těchto objektů 

Navrhnuté další objekty k výstavbě

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

P
o

če
t 

h
la

sů
 

16. Měl/a byste zájem o vybudování některých z těchto 
objektů  



16. Měl/a byste zájem o vybudování některých z těchto 



Původní Analyzováno Skupina

bály Bály

bezpečnost bezpečnost

blízkost města blízkost města

Blízkost většího města blízkost města

blízkost větších měst blízkost města

dostupnost blízkost města

bydlení Bydlení

čistá a upravená obec čistá a upravená obec

čisté ovzduší čisté životní prostředí

čisté životní prostředí čisté životní prostředí

čistota čisté životní prostředí

čistý vzduch čisté životní prostředí

ekologie čisté životní prostředí

hezké prostředí čisté životní prostředí

blízkost lidí dobré mezilidské vztahy

dobré mezilidské vztahy dobré mezilidské vztahy

dobří sousedé dobré mezilidské vztahy

kolektiv dobré mezilidské vztahy

Aktivní starosta Efektivní vedení obce

místní zastupiteltvo se stará vzorně o občany Efektivní vedení obce

Obecní úřad Efektivní vedení obce

péče o obyvatele Efektivní vedení obce

péče o obyvatele (hřiště, výstavy, plesy, přednášky) Efektivní vedení obce

chov hospodářských zvířat Chov zvířat

chov zvířat Chov zvířat

možnost chovu domácích zvířat Chov zvířat

Alej Infrastruktura

chodník do Přeštic Infrastruktura

infrastruktura Infrastruktura

pěší stezka k Přešticím Infrastruktura

klid Klid

Malý provoz Menší provoz

menší frekventovanost Menší provoz

akce Obecní akce

Člověk se nenudí Obecní akce

dobrá organizace akcí Obecní akce

kultura Obecní akce

kultura pro seniory Obecní akce

kulturní akce Obecní akce

kulturní vyžití Obecní akce

kulturní život Obecní akce

Blízkost přírody Příroda

házená Sport

mateřská školka Školka

místní školka Školka



junák

málé město

množství aktivit

nižší kriminalita

nižší náklady

Obchod

obchod v obci

obslužnost

okolí

pěkné prostředí

pořádek

Pospolitost

povědomí o ostatních na vesnici

práce s dětmi

prostor

prostředí

Přátelé

přátelská atmosféra

přátelské prostředí

přednášky

příroda

restaurace

schůze

služby

snadná dostupnost do blíkého města

soukromí

sousedé

sousedská výpomoc

spolky

sport

starostka

ticho

Údržba

vedení obce

vlastní bydlení 

vlastní bydletní s malou zahradou

vstřícný starosta

vše potřebné je dostupné

výpomoc sousedům

zahrada

zahradničení

zájem o občany

zdravé životní prostředí

znalost vzájemných vztahů

Známost vzájemných vztahů

prostředí



Četnost

0 Klid 59

2 čisté životní prostředí 22

6 blízkost města 13

4 Obecní akce 13

1 dobré mezilidské vztahy 6

2 Infrastruktura 6

1 Efektivní vedení obce 5

1 Bály 4

2 Chov zvířat 3

1 Sport 3

8 Školka 3

8 bezpečnost 2

1 Menší provoz 2

2 Příroda 2

1 Bydlení 1

3 čistá a upravená obec 1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

2

1

2

1

59

1

1

1

1

1

2

2

0

2

1

2

3

2

1

Pozitiva bydlení v obci Příchovice



2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

3

1

0

22

1

2

2

1

2

3

1

2

4

1

2

1

6

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

4



Původní

auta

IQ obyvatel

Malý zájem občanů o chod obce

malá konkurence obchodů

malá nabídka zboží v obchodech

nedostatek velkých obchodů

menší výběr volnočasových aktivit

omezený výběr volnočasových aktivit

kultura

kulturní akce pouze dosti tradičního charakteru 

méně kroužků pro děti

nedostatek aktivit

Nedostatek sportovních aktivit

omezený výběr aktivit

tradiční zábava

nedostatek restauračních zařízení

špatně fungující hospoda

dost omezené stravování

hospoda

chybí restaurace

likvidace hospody

nefunkčnost restaurace

omezená možnost stravování

pohostinství

pouze 1 funkční hospoda

Provoz restaurace

restaurace

špatná hospoda

dojíždění

doprava

nedostatek autobusového spojení do Přeštic

omezená doprava

doprava o víkendu

meziměstská doprava

nutnost mít auto

omezená doprava (hlavně večer)

dost omezený výběr večerního programu

Bezohledné parkování v ulici

parkování u domů

neudržovaný potok

zarostlý potok

min. Možnost umístění biologického odpadu - umožněno jen pro nepracující

provozní doba ve sběrném dvoře

vodovod

časté poruchy vodovodu



chybějící připojení na vodovod

Chybějící vodovod

chybějící volejbalové hřiště v lokalitě pod Ticholovcem

připojení na vodovod

drby

nedostatek soukromí - drby

uhelný smog

silnice

hohorší údržba silnic v zimě

Chodníky

Komunikace

špatný povrch ulice a chodníků od školky do "kaštánků"

údržba komunikací

v zimě neudržované silnice

žádná

cyklostezka

vzdálenost za kulturou 

Nebezpečné přecházení hl. Silnice u parčíku

nejsou označené názvy ulic

Neustále je co dělat

Přátele nejsou z obce

Překotný rozvoj

Snědí přistěhovalci

svoz plastu jen jednou za měsíc

velmi frekventovaná ulice

závist



Skupina Četnost

Automobilový provoz 1

Jednoduchost některých obyvatel 1

Jednoduchost některých obyvatel 1

Malá konkurence obchodů 3

Malá konkurence obchodů 1

Malá konkurence obchodů 1

Menší výběr volnočasových aktivit 2

Menší výběr volnočasových aktivit 2

Menší výběr volnočasových aktivit 1

Menší výběr volnočasových aktivit 0

Menší výběr volnočasových aktivit 1

Menší výběr volnočasových aktivit 1

Menší výběr volnočasových aktivit 1

Menší výběr volnočasových aktivit 1

Menší výběr volnočasových aktivit 1

Nedostačující restaurační zařízení 4

Nedostačující restaurační zařízení 2

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující restaurační zařízení 1

Nedostačující veřejná doprava a složitější doprava autem 16

Nedostačující veřejná doprava a složitější doprava autem 7

Nedostačující veřejná doprava a složitější doprava autem 3

Nedostačující veřejná doprava a složitější doprava autem 2

Nedostačující veřejná doprava a složitější doprava autem 1

Nedostačující veřejná doprava a složitější doprava autem 1

Nedostačující veřejná doprava a složitější doprava autem 1

Nedostačující veřejná doprava a složitější doprava autem 1

Nedostatek kulturního vyžití 1

Nedostatek parkovacích míst 1

Nedostatek parkovacích míst 1

Neudržovaný potok 2

Neudržovaný potok 2

Nevyhovující otvírací hodiny v sběrném dvoře 1

Nevyhovující otvírací hodiny v sběrném dvoře 1

Nevyhovující síť vodovodu 2

Nevyhovující síť vodovodu 1



Nevyhovující síť vodovodu 1

Nevyhovující síť vodovodu 1

Nevyhovující síť vodovodu 1

Nevyhovující síť vodovodu 1

Pomluvy 3

Pomluvy 1

Smog v obci 2

Špatná úroveň infrastruktury a jejich údržba 6

Špatná úroveň infrastruktury a jejich údržba 1

Špatná úroveň infrastruktury a jejich údržba 1

Špatná úroveň infrastruktury a jejich údržba 1

Špatná úroveň infrastruktury a jejich údržba 1

Špatná úroveň infrastruktury a jejich údržba 1

Špatná úroveň infrastruktury a jejich údržba 1

žádná 3

Žádné cyklostezky 2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1



Negativum Četnost

Nedostačující veřejná doprava a složitější doprava autem 32

Nedostačující restaurační zařízení 17

Špatná úroveň infrastruktury a jejich údržba 12

Menší výběr volnočasových aktivit 11

Nevyhovující síť vodovodu 7

Malá konkurence obchodů 5

Neudržovaný potok 4

Pomluvy 4

Jednoduchost některých obyvatel 2

Nedostatek parkovacích míst 2

Nevyhovující otvírací hodiny v sběrném dvoře 2

Smog v obci 2

Žádné cyklostezky 2

Vzdálenost za kulturou 2

Automobilový provoz 1

Nedostatek kulturního vyžití 1

Nebezpečné přecházení hl. Silnice u parčíku 1

Nejsou označené názvy ulic 1

Neustále je co dělat 1

Přátele nejsou z obce 1

Překotný rozvoj 1

Snědí přistěhovalci 1

Svoz plastu jen jednou za měsíc 1

Velmi frekventovaná ulice 1

Závist 1

Negativa bydlení v obci Příchovice



poznamky hypotez kulutrní akce

18 18- 30

9 31 - 40 

10 41 až 50

34 51 a více


